Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы

муниципаль районының
Октябрь ауыл советы
ауыл биләмәһе

Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет

сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	____________________________________________________________________

        К А Р А Р                                                             Р Е Ш Е Н И Е

О счетной комиссии первого заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан решил:

 избрать счетную комиссию первого заседания  Совета сельского поселения Октябрьский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Чечнева Светлана Александровна - избирательный округ № 4;

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский  район

Республики Башкортостан                                                        Г.М. Чегодаева

28  сентября 2015 года

№ 02
с. Октябрьское

u\2. О счетной комиссии.doc